Gerolamo Vida n°11, 20127 Milano (MI), per il servizio di reperimento di idonei locali e servizi 
complementari con contestuale fornitura di materiale informatico (tablet, mouse e tastiera) per la 
gestione dematerializzata della prova pratica di pubblici concorsi banditi da ARES Sardegna, per 
un importo pari a € 54.720,00 (Euro cinquantaquattromilasettecentoventi/00) IVA esclusa; 

2) DI STABILIRE che l’onere complessivo derivante dal presente provvedimento, quantificato in € 
66.758,40 (Euro sessantaseimilasettecentocinquantotto/40) IVA inclusa, verrà registrato sul 
bilancio dell’esercizio e verrà finanziato come di seguito rappresentato: 

ANNO 
UFFICIO 

AUTORIZZ. 

MACRO 
AUTORIZZ. 

CONTO 
IMPORTO  

IVA INCLUSA 

2024 ASER 1 

A514030609 

Costi per altri servizi non sanitari